
BUKI - BeTeens Šperky s jednorožci BE116 
5 šperků 
Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace. 
Vhodné pro děti od 8 let. 
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. 
Nebezpečí udušení. 
Používat pouze pod přímým dohledem dospělé osoby. Přítomnost funkčních ostrých hrotů a hran. 
Barvy a obsah se mohou mírně lišit. 
Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
 
OBRÁZKY HOTOVÝCH ŠPERKŮ (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
 
ŠPERK č. 1 (str. 3-5) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
1 - Na každý konec řetízku připevněte malý zlatý kroužek. K jednomu z kroužků připevněte zlatou 
zavírací karabinku a k druhému připevněte prodlužovací řetízek. Kroužky uzavřete. 
2 - Otevřete 4 zlaté kroužky a na každý vložte přívěsek. Umístěte je tak, jak je znázorněno na 
obrázku, a kroužky zavřete. 
3 - Otevřete kroužek s růžovou třásní, přidejte jej na řetízek a pak jej zavřete. 
Váš náramek je hotový a můžete jej nosit! 
 
ŠPERK č. 2 (str. 6-8) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
1 - Otevřete velký zlatý kroužek a vložte na něj přívěsek jednorožce. Kroužek zavřete. 
2 - Krajkovou stuhu provlečte přes velký kroužek a zavažte uzel, aby držela na místě. 
3 - Zlatý řetízek o délce 50 cm provlečte přes velký kroužek na přívěsku. 
4 - Na každý konec zlatého řetízku připevněte malý zlatý kroužek. Na jeden z kroužků připevněte zlatou 
zavírací karabinku. 
5 - Otevřete zlatý kroužek a nasaďte na něj bambulku. Nasaďte kroužek na řetízek a poté jej zavřete. 
Váš náhrdelník je hotov! 
 
ŠPERK č. 3 (str. 9-10) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
1 - Korálky navlečte na pružnou niť podle obrázku. 
2 - Uvažte dvojitý uzel. 
3 - Otevřete 2 stříbrné kroužky a vložte přívěsky. Umístěte je na náramek a kroužky zavřete. 
Váš náramek je hotový a můžete jej nosit! 
 
ŠPERK č. 4 (str. 11-15) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
1 - Odstřihněte 50 cm fialové bavlněné nitě a provlečte ji přes kulatou sponu. Uvažte dvojitý uzel, odstřihněte přebytečnou 
nit a stiskněte sponu, aby se uzavřela. 
2 - Na niť navlečte fialové korálky. 
3 - Vložte niť do další kulaté spony. Uvažte dvojitý uzel, odstřihněte přebytečnou niť a stiskněte, aby 
se uzavřela. Odložte ji stranou. 
4 - Otevřete 4 zlaté kroužky a postupujte podle schématu, přičemž dbejte na to, abyste na jeden z kroužků 
přidali zlatou zavírací karabinku. 
5 - Otevřete 3 zlaté kroužky a vložte 2 přívěsky a jeden korálek. Umístěte 3 kroužky tak, jak je to 
znázorněno na obrázku. Zavřete kroužky. 
6 - Na závěr otevřete kroužek s fialovým střapcem a umístěte jej na náhrdelník. Kroužek zavřete. 
Váš náhrdelník je hotov! 
 
ŠPERK č. 5 (str. 16-19) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
1 - Rozstřihněte kovový drátek na polovinu. 
2 - Konec jednoho kovového drátku omotejte kolem velkého kroužku. 
3 - Přidejte 3 korálky a poté kovový drátek ještě třikrát omotejte kolem kroužku. Pokračujte a 
pokaždé přidejte 3 korálky. 
4 - Otevřete kroužek, navlečte na něj přívěsek a náušnicový háček. 
 



5 - Umístěte kroužek o průměru 8 mm kolem velkého kroužku s korálky a poté jej zavřete. 
6 - Vaše náušnice je nyní hotová! Zopakujte kroky 1 až 5 a vyrobte si druhou náušnici. 


